
UCHWAŁA NR VI/36/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie powołania skarbnika gminy Wąsosz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza na wniosek Burmistrza Wąsosza uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 27 lutego 2019 r. Panią Jadwigę Rodzewicz na stanowisko Skarbnika gminy 
Wąsosz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 308A9CA5-B4AE-4F78-B4C4-C911875A992F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z odwołaniem p. Agnieszki Przybylskiej skarbnika gminy Wąsosz funkcja ta nie może być
nie obsadzona. Istnieje konieczność powołania i zatrudnienia osoby na stanowisko Skarbnika gminy
Wąsosz.

W związku z powyższym przedkłada się Radzie Miejskiej Wąsosza stosowną uchwałę w tej materii.

Sp. M.Koziński

Id: 308A9CA5-B4AE-4F78-B4C4-C911875A992F. Podpisany Strona 1




